



**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈՒՍՈՒԹՅՈՒՆ 1
2018թ.**

Պատվիրատուն՝ «Էլեկտրոնային կառավարման ենթակառուցվածքների ներդրման գրասենյակ» ՓԲԸ							
Ծրագիրը՝ Կառավարման մարմնի պահպանում							
Անվանումը՝ Կառավարման մարմնի պահպանում							
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ բյուջե							
Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (ՀՀ դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	CPV - նկերագրություն						
Ապրանք							
4261	30197630	թուղթ տպիչների համար 1	ԳՀ	տուփ	1,900	130	247,000
4261	30197630	թուղթ տպիչների համար 2	ԳՀ	տուփ	4,390	24	105,360
4261	30234300	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ԳՀ	հատ	90	200	18,000
4261	30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԳՀ	տուփ	890	50	44,500
4261	30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	870	60	52,200
4261	30199420	թուղթ նշումների համար, ստանձվածքով	ԳՀ	հատ	170	70	11,900
4261	30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԳՀ	տուփ	65	70	4,550
4261	30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ԳՀ	տուփ	115	50	5,750
4261	30197110	կարիչի մետաղալարե կապեր	ԳՀ	տուփ	720	10	7,200
4261	30192121	գրիչ գնդիկավոր 1	ԳՀ	հատ	90	50	4,500
4261	30192121	գրիչ գնդիկավոր 1	ԳՀ	հատ	90	50	4,500
4261	30199232	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ԳՀ	հատ	40	1,000	40,000
4261	30199231	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԳՀ	հատ	30	2,200	66,000
4261	39241140	դանակ գրասենյակային մետաղյա	ԳՀ	հատ	150	15	2,250
4261	39263510	սեղմակ, փոքր	ԳՀ	տուփ	290	30	8,700
4261	39263520	սեղմակ, միջին	ԳՀ	տուփ	410	30	12,300
4261	39263530	սեղմակ, մեծ	ԳՀ	տուփ	660	20	13,200
4261	30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար 1	ԳՀ	հատ	2,150	2	4,300
4261	30192152	կնիք, ավտոմատ, կլոր	ԳՀ	հատ	7,990	1	7,990
4261	30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար 2	ԳՀ	հատ	185	2	370
4261	30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար 3	ԳՀ	հատ	380	2	760
4261	30192900	ուղղիչ միջոցներ	ԳՀ	հատ	270	5	1,350
4261	30192930	ուղղիչ գրիչներ	ԳՀ	հատ	220	10	2,200
4261	30192125	մարկերներ	ԳՀ	հատ	320	30	9,600
4261	39241210	մկրատ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	590	10	5,900
4261	22816100	նոթատետրեր	ԳՀ	հատ	230	50	11,500
4261	30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԳՀ	հատ	1,350	10	13,500
4261	30197323	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ԳՀ	հատ	1,450	10	14,500
4261	24911400	սոսինձ	ԳՀ	հատ	350	24	8,400
4261	30192100	ռետին հասարակ	ԳՀ	հատ	50	30	1,500
4261	30192130	մատիտներ	ԳՀ	հատ	90	50	4,500
4261	39292530	քանոն՝ մետաղյա (100) 1	ԳՀ	հատ	500	10	5,000
4261	39292530	քանոն՝ մետաղյա (100) 2	ԳՀ	հատ	300	10	3,000
4261	30197621	ֆլիպչարտի թուղթ	ԳՀ	հատ	2,450	3	7,350
4264	09132100	բենզին, պրեմիում	ԳՀ	լիտր	480	3,000	1,440,000
4264	09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ԳՀ	լիտր	460	400	184,000
4267	33761100	զուգարանի թուղթ	ԳՀ	հատ	190	400	76,000
4267	39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ԳՀ	հատ	500	10	5,000

4267	31521000	լամպեր	ԳՀ	հատ	4,000	100	400,000
4267	39513200	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ԳՀ	տուփ	130	300	39,000
4267	33761400	թղթե անձեռոցիկներ	ԳՀ	տուփ	1,000	200	200,000
4267	39520000	պատրաստի արտադրանք կտորից	ԳՀ	տուփ	800	10	8,000
4267	39831283	հատակի լվացման լաթ	ԳՀ	հատ	3,000	5	15,000
4267	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար 1	ԳՀ	հատ	400	200	80,000
4267	19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար 2	ԳՀ	հատ	800	45	36,000
4267	39831284	հատակի մաքրման հեղուկ (խտանյութ)	ԳՀ	հատ	1,000	20	20,000
4267	39831245	օճառ, հեղուկ	ԳՀ	լիտր	2,900	10	29,000
4267	24451140	ախտահանիչ նյութեր	ԳՀ	հատ	850	15	12,750
4267	18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	հատ	900	4	3,600
4267	39831272	սպունգ, աման լվանալու	ԳՀ	հատ	630	6	3,780
4267	39831246	հեղուկ լվացող միջոց	ԳՀ	հատ	2,000	5	10,000
4267	34928480	թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ	ԳՀ	հատ	1,500	10	15,000
4267	39224330	դույլեր	ԳՀ	հատ	8,000	1	8,000
4267	39713410	հատակի մաքրման սարքեր	ԳՀ	հատ	2,000	2	4,000
4267	42131370	բացվող փականներ	ԳՀ	հատ	1,000	5	5,000
4267	44521120	դռան փականներ	ԳՀ	հատ	2,000	5	10,000
4267	39151220	կահույքի մասեր	ԳՀ	հատ	500	35	17,500
4267	41111100	Ըմպելու ջուր	ԳՀ	հատ	1,450	160	232,000
4267	30232400	սմարթ քարտեր կարդացող սարքեր	ԳՀ	հատ	2,800	2,140	5,992,000
Ընդամենը ապրանք							9,595,260
Ծառայություն							
4212	65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	մ3	139	5,000	695,000
4212	65310000	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կՎժ	45	85,000	3,823,300
4213	65110000	ջրի բաշխում	ՄԱ	լսմ	150	270	40,500
4214	64210000	հեռախոսային – տվյալների փոխանցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5,000,000	1	5,000,000
4214	64211340	էլեկտրոնային տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120,000	1	120,000
4215	66510000	ապահովագրական ծառայություններ 1	ՄԱ	հատ	50,000	1	50,000
4215	66510000	ապահովագրական ծառայություններ 2	ՄԱ	հատ	40,000	1	40,000
4216	70221100	ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30,000,000	1	30,000,000
4232	72511200	փաստաթղթերի կառավարման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	600,000	1	600,000
4232	48443000	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	125,000	1	125,000
4234	79821200	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100,000	1	100,000
4234	98100000	անդամակցության վրա հիմնված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	480,000	1	480,000
4235	79212100	ֆինանսական աուդիտի ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3,000,000	1	3,000,000
4235	79100000	իրավաբանական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4,200,000	1	4,200,000
4237	79111200	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
4241	76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	20,000	1	20,000
4241	45310000	էլեկտրամոնտաժային աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	180,000	1	180,000
4241	79631400	մասնագիտական կողմնորոշման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	50,000	1	50,000

4241	79631400	մասնագիտական կողմնորոշման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,700,000	1	2,700,000
4241		Գույքագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,500,000	1	1,500,000
4252	50110000	ավտոմեքենաների – հարակից սարքերի վերանորոգման – պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700,000	1	700,000
4252	50111180	ավտոմեքենաների վազման-նմանատիպ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	280,000	1	280,000
4252	50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման – վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	500,000	1	500,000
Ընդամենը ծառայություն							55,203,800
Ընդամենը							64,799,060
Օրագիրը՝ Կառավարման մարմնի պահպանում							
Անվանումը՝ Հավաստագրման կենտրոնի, Էլեկտրոնային թվային ստորագրության և այլ ծրագրերի սպասարկում							
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ բյուջե							
Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (<< դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	CPV - նկերագրություն						
Ապրանք							
5122	30211280	համակարգիչ ամբողջը մեկում	ԳՀ	հատ	550,000	1	550,000
5122	30211200	դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	1,000,000	1	1,000,000
5122	30237460	համակարգչային ստեղծագործություններ	ԳՀ	հատ	21,000	5	105,000
5122	31151120	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ԳՀ	հատ	35,000	2	70,000
5122	30236000	զանազան համակարգչային սարքեր	ԳՀ	հատ	61,000	1	61,000
5122	32251200	ականջակալներ խոսափողով	ԳՀ	հատ	20,000	5	100,000
5122	30237490	Համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	250,000	1	250,000
5122	30237490	Համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	70,000	3	210,000
5122	30237490	Համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	150,000	1	150,000
5122	30236110	Օպերատիվ հիշողություն (ram)	ԳՀ	հատ	204,000	32	6,528,000
5122	42511112	պատին տեղադրվող օդորակիչ սարքեր 1	ԳՀ	հատ	300,000	2	600,000
5122	42511112	պատին տեղադրվող օդորակիչ սարքեր 2	ԳՀ	հատ	150,000	1	150,000
5122	39713433	փոշեկուլ 2, հզորությունը՝ միջինից բարձր, ներծծման հզորությունը՝ միջինից բարձր	ԳՀ	հատ	50,000	1	50,000
5122	39100000	Կահույք	ՄԱ	լրակազմ	621,000	1	621,000
5122	39111180	աթոռ՝ գրասենյակային, մետաղյա կարկասով	ՄԱ	հատ	50,000	5	250,000
5122	32421400	ցանցային ենթակառուցվածքներ 1	ԳՀ	հատ	153,000	2	306,000
5122	32421100	ցանցային մալուխներ	ԳՀ	հատ	110,000	2	220,000
5122	32421400	ցանցային ենթակառուցվածքներ 2	ԳՀ	հատ	500,000	2	1,000,000
5122	32421400	ցանցային ենթակառուցվածքներ 3	ԳՀ	հատ	130,000	2	260,000
5122	32561400	հեռահաղորդակցման օպտիկական մալուխներ 1	ԳՀ	հատ	76,000	1	76,000
5122	32561400	հեռահաղորդակցման օպտիկական մալուխներ 2	ԳՀ	հատ	84,000	3	252,000

5122	32561400	հեռահաղորդակցման օպտիկական մալուխներ 3	ԳՀ	հատ	104,000	2	208,000
5122	32422100	ցանցային համակարգի կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	304,000	1	304,000
5122	30200000	համակարգչային սարքավորումներ և նյութեր	ԳՀ	հատ	12,000	8	96,000
5132	79131300	էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990,000
5132	48211200	լիցենզիաների կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ 1	ԳՀ	հատ	125,000	31	3,875,000
5132	48211200	լիցենզիաների կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ 2	ԳՀ	հատ	215,000	4	860,000
5132	48211200	լիցենզիաների կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ 3	ԳՀ	հատ	84,000	13	1,092,000
5132	48761100	հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԳՀ	հատ	12,000	35	420,000
5132	32421400	ցանցային ենթակառուցվածքներ 4	ԳՀ	հատ	130,000	2	260,000
5132	48211200	լիցենզիաների կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ 4	ԳՀ	հատ	400,000	1	400,000
5132	48211200	լիցենզիաների կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ 5	ԳՀ	հատ	400,000	1	400,000
5132	48211200	լիցենզիաների կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ 6	ԳՀ	հատ	400,000	1	400,000
5132	48621100	հիմնական համակարգչի (մեյնֆրեյմ) օպերացիոն համակարգերի ծրագրային փաթեթներ 2	ԳՀ	հատ	407,000	5	2,035,000
5132	48211200	լիցենզիաների կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ 7	ԳՀ	հատ	480,000	4	1,920,000
5132	48211200	լիցենզիաների կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ 8	ԳՀ	հատ	205,000	1	205,000
5132	48211200	լիցենզիաների կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ 9	ԳՀ	հատ	205,000	1	205,000
5132	48211200	լիցենզիաների կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ 10	ԳՀ	հատ	305,000	1	305,000
5132	48211200	լիցենզիաների կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ 11	ԳՀ	հատ	92,000	1	92,000
5132	48211200	լիցենզիաների կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ 12	ԳՀ	հատ	92,000	1	92,000
5132	48211200	լիցենզիաների կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ 13	ԳՀ	հատ	92,000	1	92,000
5132	48621100	հիմնական համակարգչի (մեյնֆրեյմ) օպերացիոն համակարգերի ծրագրային փաթեթներ 3	ԳՀ	հատ	407,000	1	407,000
5132	48211200	լիցենզիաների կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ 14	ԳՀ	հատ	1,500,000	2	3,000,000
5132	48211200	լիցենզիաների կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ 15	ԳՀ	հատ	2,550,000	2	5,100,000
5132	48211200	լիցենզիաների կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ 16	ԳՀ	հատ	407,000	15	6,105,000
Ընդամենը ապրանք							41,672,000

Ծառայություն							
4232	72310000	տվյալների մշակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4,000,000	1	4,000,000
4232	72261180	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում 1	ԳՀ	դրամ	12,000,000	1	12,000,000
4232	72261180	տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում 2	ԳՀ	դրամ	6,000,000	1	6,000,000
Ընդամենը ծառայություն							22,000,000
Ընդամենը							63,672,000
Ծրագիրը՝ ԵԱՏՄ ծրագիր							
Անվանումը՝ ԵԱՏՄ ծրագրի շրջանակներում ձեռքբերվող ապրանքներ և ծառայություններ							
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ԵԱՏՄ դրամաշնորհ							
Գնման առարկայի							
	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	CPV - նկերագրություն	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (<< դրամ)
Ապրանք							
5132	48211130	ցանցային օպերացիոն համակարգի համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԳՀ	հատ	15/6	8	
5122	48820000	հիմնական համակարգչի (մեյնֆրեյմ) օպերացիոն համակարգերի ծրագրային փաթեթներ	ԳՀ	7	15/6	5	
5132	48211210	ցանցային զանազան համակարգչային ծրագրային փաթեթներ 1	ԳՀ	հատ	15/6	1	
5132	48211210	ցանցային զանազան համակարգչային ծրագրային փաթեթներ 2	ԳՀ	հատ	15/6	560	
5132	48211200	լիցենզիաների կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ 17	ԳՀ	հատ	15/6	1	
4232	72261110	ծրագրային ապահովման մշակման ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	15/6	1	